Spangenberg » Herlefeld »

Pfieffe » Spangenberg

Frélich Linie Melsungen

Montag - Freitag \
Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen
Spangenberg, Kindergarten Bf 12.25 12.25 12.26
Z0B 526 6.25 6.29 7.00 7.00 7.09 7.31 9.31 1131 11.31 12.31 12.31 12.32 13.34 13.35 14.35 15.35 16.35 16.35 18.35
Neustadt €527 6.26 6.30 €7.01 7.01 7.10 7.32 9.32 11.32 11.32 12.32 12.32 12.33 13.35 13.36 14.36 15.36416.36 16.36418.36
BahnhofstraBe €528 6.28 6.32 €7.02 7.03 7.12 7.34 9.34 11.34 11.34 12.34 12.34 12.35 13.37 13.38 14.38 15.38416.37 16.38418.37
JahnstraBe €529 629 6.33 €7.03 7.04 7.13 735 9.35 11.35 11.35 12.35 12.35 12.36 13.38 13.39 14.39 15.39416.38 16.39418.38
Spangenberg-Landefeld, Zum Steinbach 5.31 - 6.36 7.05 7.07 - 7.38 9.38 11.38 11.38 12.38 12.38 - 13.41 - 14.42 15.42 16.40 16.42 18.40
Spangenberg-Landefeld 532 - 637 7.06 7.08 - 739 9.39 1139 11.39 1239 1239 - 1342 - 1443 1543 16.41 16.43 18.41
Spangenberg-Metzebach 534 - 6.38 7.08 7.09 - 7.40 9.40 11.40 11.40 12.40 12.40 - 1343 - 14.44 15.44 16.43 16.44 18.43
Spangenberg-Nausis 536 - 6.42 7.0 7.3 - 7.42 9.44 11.44 11.44 12.44 1244 - 1347 - 14.48 1548 16.45 16.48 18.45
Spangenberg-Herlefeld, SeefeldstraBe 5.38 - 6.45 7.12 7.16 - 7.43 9.47 11.47 11.47 12.47 12.47 - 13.50 - 14.51 15.51 16.47 16.51 18.47
MihlenstraBe 5.39 - 6.46 7.13 7.7 - 7.44 9.48 11.48 11.48 12.48 12.48 - 13.51 - 14.52 15.52 16.48 16.52 18.48
Spangenberg-Nausis 5.41 - 6.48 7.15 7.19 - 7.46 9.50 11.50 11.50 12.50 12.50 - 13.53 - 14.54 15.54 16.50 16.54 18.50
Spangenberg-Landefeld 543 - 6.51 7.7 722 - 7.49 9.52 11.52 11.52 12.52 1253 - 1356 - 1456 15.56 16.52 16.56 18.52
Zum Steinbach 5.44 - 6.52 7.18 7.23 - 7.50 9.53 11.53 11.53 12.53 1254 - 1357 - 1457 15.57 16.53 16.57 18.53
Spangenberg, Gut Enzeroth 546 633 - 720 - 7.17 7.53 9.56 11.56 11.56 12.56 - 12.40 - 13.43 15.00 16.00 16.55 17.00 18.55
Spangenberg-Vockerode, Dinkelberg 5.48 6.37 - 7.22 - 7.21 7.57 10.00 12.00 12.00 13.00 - 12.44 - 13.47 15.04 16.04 16.57 17.04 18.57
Vockerode 549 639 - 723 - 7.23 7.59 10.02 12.02 12.02 13.02 - 1246 - 13.49 15.06 16.06 16.58 17.06 18.58
Spangenberg-Weidelbach 551 642 - 7.25 - 7.26 8.02 10.05 12.05 12.05 13.05 - 1249 - 13.52 15.09 16.09 17.00 17.09 19.00
Spangenberg-Bischofferode 553 6.45 - 721 - 7.29 8.05 10.08 12.08 12.08 13.08 - 1252 - 13,55 15.12 16.12 17.02 17.12 19.02
Spangenberg-Pfieffe, WeiBenburgstr. - 6.48 - - - 732 8.08 - - - - - 1255 - 1358 - - - - -
Waldkappeler Str 5.55 6.49 - 7.29 - 733 8.09 10.11 12.11 12.11 13.11 - 12.56 - 13.59 15.15 16.15 17.04 17.15 19.04
Weiler 5.56 651 - 730 - 7.35 8.10 10.12 12.12 12.12 1312 - 1258 - 14.01 15.16 16.16 17.05 17.16 19.05
Kriegsmiihle 5.57 653 - 731 - 7.37 8.1 10.13 12.13 12.13 13.13 - 13.00 - 14.03 15.17 16.17 17.06 17.17 19.06
Spangenberg, JahnstraBe D559 6.55 6.55 D7.33 7.26 7.39 8.14 10.16 12.16 12.16 13.16 12.57 13.02 14.00 14.05 15.20 16.20017.08 17.20019.08
BahnhofstraBe D6.00 6.56 6.56 D7.34 7.27 7.40 8.15 10.17 12.17 12.17 13.17 12.58 13.03 14.01 14.06 15.21 16.21D17.09 17.21919.09
Kindergarten Bf - - - - - - 8.18 - - - - - - - - - - - - -
Hospital §6.01 6.57 6.57 D7.35 7.28 7.41 8.21 10.18 12.18 12.18 13.18 12.59 13.04 14.02 14.07 15.22 16.22D17.10 17.22D19.10
Z0B 6.02 6.59 6.59 736 7.30 7.43 822 10.19 12.19 12.19 13.19 13.01 13.06 14.04 14.09 15.23 16.23 17.11 17.23 19.11
an Schultagen AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
in den Ferien und an schulfreien Tagen Min. vor Abfahrt erforderlich unter

0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de
So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr). Keine Bedienung
innerhalb der Stadt- bzw. Ortsteile. Dieses
AST ist zuschlagsfrei.

Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen
Spangenberg, Kindergarten Bf
Z0B 20.35 8.56 10.56 12.56 15.19 17.19 19.19 10.56 12.56 15.19 17.19
Neustadt 420.36 €8.57€10.57€12.57415.20€417.20€19.20 €10.57€12.57€15.20417.20
BahnhofstraBe 420.37 €8.58410.58412.58415.21417.21€19.21 €10.58€12.58415.21417.21
JahnstraBe 420.38 €8.59€410.59€12.59415.22€17.22€19.22 €10.59€12.59€15.22417.22
Spangenberg-Landefeld, Zum Steinbach 20.40 9.01 11.01 13.01 15.24 17.24 19.24 11.01 13.01 15.24 17.24
Spangenberg-Landefeld 20.41 9.02 11.02 13.02 15.25 17.25 19.25 11.02 13.02 15.25 17.25
Spangenberg-Metzebach 20.43 9.04 11.04 13.04 15.27 17.27 19.27 11.04 13.04 15.27 17.27
Spangenberg-Nausis 20.45 9.06 11.06 13.06 15.29 17.29 19.29 11.06 13.06 15.29 17.29
Spangenberg-Herlefeld, SeefeldstraBe 20.47 9.08 11.08 13.08 15.31 17.31 19.31 11.08 13.08 15.31 17.31
MiihlenstraBe 20.48 9.09 11.09 13.09 15.32 17.32 19.32 11.09 13.09 15.32 17.32
Spangenberg-Nausis 20.50 9.11 11.11 13.11 15.34 17.34 19.34 11.11 13.11 15.34 17.34
Spangenberg-Landefeld 20.52 9.13 11.13 13.13 15.36 17.36 19.36 11.13 13.13 1536 17.36
Zum Steinbach 20.53 9.14 11.14 13.14 15.37 17.37 19.37 11.14 13.14 1537 17.37
Spangenberg, Gut Enzeroth 20.55 9.16 11.16 13.16 15.39 17.39 19.39 11.16 13.16 15.39 17.39
Spangenberg-Vockerode, Dinkelberg 20.57 9.18 11.18 13.18 15.41 17.41 19.41 11.18 13.18 15.41 17.41
Vockerode 20.58 9.19 11.19 13.19 15.42 17.42 19.42 11.19 13.19 15.42 17.42
Spangenberg-Weidelbach 21.00 9.21 11.21 13.21 15.44 17.44 19.44 11.21 13.21 15.44 17.44
Spangenberg-Bischofferode 21.02 9.23 11.23 13.23 15.46 17.46 19.46 11.23 13.23 15.46 17.46
Spangenberg-Pfieffe, WeiBenburgstr. - - - - - - - - - - -
Waldkappeler Str 21.04 9.25 11.25 13.25 15.48 17.48 19.48 11.25 13.25 15.48 17.48
Weiler 21.05 9.26 11.26 13.26 15.49 17.49 19.49 11.26 13.26 15.49 17.49
Kriegsmiihle 21.06 9.27 11.27 13.27 15.50 17.50 19.50 11.27 13.27 15.50 17.50
Spangenberg, JahnstraBe $21.08 99.29011.29013.29915.52D17.52D19.52 $11.29913.29015.52D017.52
BahnhofstraBe $21.09 $9.30011.30013.30015.53D17.53D19.53 »11.30013.30015.53D17.53
Kindergarten Bf - - - - - - - - - - -
Hospital $21.10 99.31D11.31013.31D15.54D17.54D19.54 D11.31913.31D015.54D17.54
Z08B 211 9.32 11.32 13.32 15.55 17.55 19.55 11.32 13.32 15.55 17.55




